
生かされている喜びを、生き方としてのヨガを

より多くの方々にお伝えし、共に光り輝きたちとおもいます。

そのお役目を全うすべく、精進してまいります。

今後とも宜しくお願い申し上げます。

皆様方のご健康とご活躍をお祈り申し上げます。

生かされている喜びを、生き方としてのヨガを

より多くの方々にお伝えし、共に光り輝きたちとおもいます。

そのお役目を全うすべく、精進してまいります。

今後とも宜しくお願い申し上げます。

皆様方のご健康とご活躍をお祈り申し上げます。


